



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### INDEE ApS

Carl Johans Gade 12 st., 2100 København Ø.

CVR-nr. 36 41 14 30

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31/5 2017

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... side 2 - 4

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 5

Ledelsesberetning ..... side 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016:**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 7 - 9

Resultatopgørelse for 2016 ..... side 10

Balance pr. 31. december 2016 ..... side 11 - 12

Noter ..... side 13 - 14

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** INDEE ApS  
Carl Johans Gade 12, st.  
2100 København Ø.

CVR.nr.: 36 41 14 30  
Stiftet: 20. oktober 2014  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Jørgen Kjærsgaard Maltesen

**Revision:** Revisionsfirmaet Flemming Hansen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er anden it-servicevirksomhed, herunder udarbejdelse samt salg af EDB-software samt konsulentassistance og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. 40.142 anses ikke for tilfredsstillende, men selskabets ledelse forventer øget aktivitet og en positiv udvikling i indtjeningen i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016.

	note	2016 kr.	2015 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		128.120	-13
Afskrivninger .....		<u>74.024</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V .....		54.096	-13
Finansielle omkostninger .....	1	<u>2.643</u>	<u>1</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		51.453	-14
Skat af årets resultat .....	2	<u>11.311</u>	<u>-3</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>40.142</u>	<u>-11</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>40.142</u>	<u>-11</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>40.142</u>	<u>-11</u>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016.

	note	2016 kr.	2015 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		148.048	0
Udviklingsprojekter under udførelse .....		88.839	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		<u>236.887</u>	<u>0</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	3	<u>236.887</u>	<u>0</u>
Sambeskatningsbidrag .....		40.325	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.274	16
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder .....		1.522	0
Andre tilgodehavender .....		10.039	0
Skatteaktiv .....		0	2
TILGODEHAVENDER .....		<u>93.160</u>	<u>19</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>5.846</u>	<u>60</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>99.006</u>	<u>79</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>335.893</u></u>	<u><u>79</u></u>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	note	2016 kr.	2015 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....	4	50.000	50
Overført resultat .....	5	28.855	-11
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>78.855</u>	<u>39</u>
Hensættelse til udskudt skat .....		49.850	0
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u> .....		<u>49.850</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede selskaber .....		75.670	0
Anden gæld .....		131.518	40
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>207.188</u>	<u>40</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>207.188</u>	<u>40</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>335.893</u>	<u>79</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. ....	6		

## NOTER.

	2016 kr.	2015 i 1.000 kr.
<u>Note 1. Finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder .....	670	0
Andre finansielle omkostninger .....	<u>1.973</u>	<u>1</u>
	<u>2.643</u>	<u>1</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-40.325	-1
Regulering udskudt skat .....	<u>51.636</u>	<u>-2</u>
	<u>11.311</u>	<u>-3</u>
 <u>Note 3. Immaterielle anlægsaktiver:</u>		
Kostpris pr. 1. januar 2016 .....	0	0
Tilgang .....	<u>222.072</u>	<u>88.839</u>
Kostpris pr. 30. september 2016 .....	<u>222.072</u>	<u>88.839</u>
 Afskrivninger pr. 1. januar 2016 .....	0	0
Årets afskrivninger .....	<u>74.024</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016 .....	<u>74.024</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 .....	<u>148.048</u>	<u>88.839</u>
 <u>Note 4. Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 31. december 2016 .....	<u>50.000</u>	<u>50</u>

Udviklings-  
projekter  
under  
udførelse

Færdiggjorte  
udviklings-  
projekter

Virksomhedskapitalen kr. 50.000 er fordelt på aktier a kr.1.000 eller multipla heraf.

## NOTER.

	2016	2015 i
<u>Note 5. Overført resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Saldo pr. 1. januar 2016 .....	-11.287	0
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>40.142</u>	<u>-11</u>
Overført resultat pr. 31. december 2016 .....	<u><u>22.855</u></u>	<u><u>-11</u></u>

## Note 6. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser overfor tredje mand.

Selskabet er sambeskattet med det danske moderselskab og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og eventuelle kildeskatter som udbytteskat, renter og royaltyskat indenfor sambeskatningskredsen.



